Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Despacho 1/2024 - NAPNE-DGTG/DREP/DGTG/RIFB/IFBRASILIA

Brasília, 12 de agosto de 2024.

Retificação do CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO do Edital 14/2024 - DGTG/RIFB/IFBRASILIA para seleção de
monitores para atendimento específico NAPNE.

10. DO CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO10. DO CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO

Resultado preliminar das avaliações 13/08/2024

Interposição de Recurso (resultado preliminar das avaliações) 14/08 a 15/08/2024

Resultado final do processo de seleção 16/08/2024
Assinatura do termo de compromisso e orientações para o início da
monitoria 19/08 a 23/08/2024

Atenciosamente,
(documento assinado eletronicamente)

VILMER DE MOURA MATOS
Coordenador do NAPNE

Documento assinado eletronicamente por:

Vilmer de Moura MatosVilmer de Moura Matos , COORDENADOR(A) - FG1 - NAPNE-DGTGCOORDENADOR(A) - FG1 - NAPNE-DGTG, em 12/08/2024 16:13:08.

Este documento foi emi3do pelo SUAP em 12/08/2024. Para comprovar sua auten3cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

555135
88f411f762

Campus Taguatinga
QNM 40 A/E 01, None, TAGUATINGA NORTE,

TAGUATINGA / DF, CEP 72.146-050
(61) 2103-2200

	Documento assinado eletronicamente por: